
Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, příspěvková organizace 

1 

Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, dále jen odběratel,  

IČ¨:  70631069,  

 

zastoupená :xxxxx, bank. spojení:xxxx 

 

a 

dodavatel:ADPS s.r.o., zastoupen.xxxx 

 

adresa: Třemešek 30, 788 01 Oskava  

IČO26277689, bankovní spojení: xxxx 

provozovatelem rekreačního střediska Třemešek Oskava 

 

uzavírají spolu tuto 

Smlouvu 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Třemešek v termínu od 18.6. do 

22.6.2018.                                                                      

Cenová 

kalkulace 
žáků osoba na den 

 

celkem 
dospělých osoba na den celkem 

Ubytování  85 180Kč 61 200 10 180Kč  7 200 

Strava 85 
180Kč +  

pá oběd 70,-  

67 150 
10 

180Kč +  

pá oběd 70,-  
7 900 

Celkem 85 360 Kč 128 350Kč 10 360 Kč- 15 100 

Celková částka činí 143 450 Kč. 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 18.6.2018 10,30 obědem 

ukončení 22.6.2018 13,30 obědem 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 

stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude 

zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro 

nemocné.    



Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, příspěvková organizace 

2 

 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje xxxx 

(doplní dodavatel), adresa, telefon.  

 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim.), a po dohodě 

s vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně ve výši odpovídající skutečnému počtu žáků 

a pedagogů do 7 dnů po ukončení pobytu. 

 

V Olomouci dne       V Olomouci dne 

  dodavatel       objednatel 

ADPS s.r.o       ZŠ Olomouc, Gagarinova 19 

 


